



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hermann Quorp Holding ApS

Stenvej 15, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 38 27 55 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Thomsen  
Dirigent

28/6 2022

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hermann Quorp Holding ApS  
Stenvej 15  
Rinkenæs  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 38 27 55 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hermann Quorp

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -8 mod t.kr. -157 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. -49

Selskabet tabt hele den lovmæssige egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at anpartshaveren, i perioden frem til en positiv likviditetsskabelse, understøtter selskabet med fortsat kreditgivning og om nødvendigt tilførelse af yderligere likviditet.

Selskabet har under anden gæld indregnet gæld til kapitalejer på t.kr. 36. Anpartshaver har til fordel for selskabet erklæret at denne træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditoreres krav. Endvidere har anpartshaver underskrevet erklæring om at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet, dersom dette måtte være nødvendigt.

På grundlag af anpartshaverens tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, aflægges ledelsen i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
Andre finansielle indtægter	4.635	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.635	-155
Øvrige finansielle omkostninger	-1.749	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.999</b>	<b>-157</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.999</b>	<b>-157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.999	-157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.999</b>	<b>-157</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-99.319	-91
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.319</b>	<b>-41</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	49.319	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.319	41
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.319</b>	<b>41</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**1 Usikkerhed om going concern**



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet tabt hele den lovmæssige egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at anpartshaveren, i perioden frem til en positiv likviditetsskabelse, understøtter selskabet med fortsat kreditgivning og om nødvendigt tilførelse af yderligere likviditet.

Selskabet har under anden gæld indregnet gæld til kapitalejer på t.kr. 36. Anpartshaver har til fordel for selskabet erklæret at denne træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditors krav. Endvidere har anpartshaver underskrevet erklæring om at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet, dersom dette måtte være nødvendigt.

På grundlag af anpartshaverens tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, aflægges ledelsen i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.